“Professor Affonso Salati,”, inscrito no CNPJ sob nº 11.851.492/0001-
45, bens perfazendo um total de R$ 6.000,00 (seis mil reais);

II - Conselho de Escola da E.M. “Professor Doutor Almir de Souza Maia,”, inscrito no CNPJ sob nº 
37.167.615/0001-17, bens perfazendo um total de R$ 3.830,00 (três mil, oitocentos e trinta reais);

III - Conselho de Escola da E.M. “Professor Doutor Angelo Zoccante Filho”, inscrito no CNPJ sob nº 
15.361.213/0001-16, bens perfazendo um total de R$ 5.940,16 (cinco mil, novecentos e quarenta 
reais e dezesseis centavos);

IV - Conselho de Escola da E.M. “Doutora Antonietta Rosalina da Cunha Losso Pedroso”, inscrito 
no CNPJ sob nº 15.190.406/0001-51, bens perfazendo um total de R$ 4.876,00 (quatro mil, oito-
centos e setenta e seis reais);

V - Conselho de Escola da E.M. “Professor Antonio Domingos de Camargo”, inscrito no CNPJ 
sob nº 20.379.521/0001-09, bens perfazendo um total de R$ 4.860,00 (quatro mil, oitocentos e 
sessenta reais);

VI - Conselho de Escola da E.M. “Professor Benedito de Andrade”, inscrito no CNPJ sob nº 
03.185.450/0001-94, bens perfazendo um total de R$ 8.433,77 (oito mil, quatrocentos e trinta e 
três reais e setenta e sete centavos);

VII - Conselho de Escola da E.M. “Centro Integrado de Educação de Jovens e Adultos”, inscrito no 
CNPJ sob nº 11.270.414/0001-57, bem no valor de R$ 4.758,82 (quatro mil, setecentos e cinquenta 
e oito reais e oitenta e dois centavos);

VIII - Conselho de Escola da E.M. “Professora Eliana Rodella,”, inscrito no CNPJ sob nº 
15.227.644/0001-94, bem no valor de R$ 1.630,00 (um mil, seiscentos e trinta reais);

IX - Conselho de Escola da E.M. “Professora Érica Fernanda Gobbo Carlos,”, inscrito no CNPJ sob 
nº 11.675.434/0001-40, bens perfazendo um total de R$ 8.000,00 (oito mil reais);

X - Conselho de Escola da E.M. “Heitor Pompermayer”, inscrito no CNPJ sob nº 12.538.586/0001-
21, bens perfazendo um total de R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais);

XI - Conselho de Escola da E.M. “João Otavio de Melo Ferraciú,”, inscrito no CNPJ sob nº 07.859.980/0001-
21, bens perfazendo um total de R$ 23.714,00 (vinte e três mil, setecentos e quatorze reais);

XII - Conselho de Escola da E.M. “Laura Kiehl Lucci,”, inscrito no CNPJ sob nº 19.766.249/0001-30, 
bem no valor de R$ 13.540,00 (treze mil, quinhentos e quarenta reais);

XIII - Conselho de Escola da E.M. “Maria de Lourdes Silva Viccino”, inscrito no CNPJ sob nº 15.733.384/0001-
29, bem no valor de R$ 6.259,12 (seis mil, duzentos e cinquenta e nove reais e doze centavos);

XIV - Conselho de Escola da E.M. “Professor Oracy da Silva”, inscrito no CNPJ sob nº 
17.966.835/0001-01, bens perfazendo um total de R$ 698,82 (seiscentos e noventa e oito reais 
e oitenta e dois centavos);

XV - Conselho de Escola da E.M. “São Vicente de Paulo”, inscrito no CNPJ sob nº 11.095.161/0001-
22, bens no valor total de R$ 11.326,00 (onze mil, trezentos e vinte e seis reais);

XVI - Conselho de Escola da E.M. “Professor Walter Radamés Accorsi”, inscrito no CNPJ sob nº 
11.323.561/0001-48, bem no valor de R$ 9.711,16 (nove mil, setecentos e onze reais e dezesseis centavos);

XVII - Conselho de Escola da E.M. “Joaninha Morgantti”, inscrito no CNPJ sob nº 11.311.046/0001-
48, bem no valor de R$ 8.010,00 (oito mil e dez reais);

XVIII - Conselho de Escola da E.M. “Maria Conceição Polizel Mendes”, inscrito no CNPJ sob nº 
11.249.131/0001-23, bens perfazendo um total de R$ 8.124,30 (oito mil, cento e vinte e quatro 
reais e trinta centavos);

XIX - Conselho de Escola da E.M. “Miécio Cavalheiro Bonilha”, inscrito no CNPJ sob nº